
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № М-1.03Л
Черкаський державний фаховий бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «08» серпня 2025 року №58-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний фаховий бізнес-коледж 

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2025 року, протокол№13

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 10 є

Директор Олег КУКЛІН



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 рокуИ 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08» серпня 2025 року 
№ 58-к

В2 Дизайн/В2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

І

1D
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту/ 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

077575 Х25 30.06.2025 2023р. - 0176487 Графічний та 172,320
1 15305982 1561524 Білоголова Владислава Янівна Диплом фахового мультимедійний

молодшого бакалавра дизайн
077577 Х25 30.06.2025 2023р. - 0157890 Графічний та 150,240

2 15255287 1561524 Кеди к Анастасія Юріївна Диплом фахового мультимедійний
молодшого бакалавра дизайн
077395 Х25 30.06.2025 2023р. - 0226297 Графічний та 159,200

3
15257612 1561524 Ковальова Софія Андріївна Диплом фахового м у л ьт и м е д і й н и й

молодшого бакалавра дизайн
і 077401 Х25 30.06.2025 2023р. - 0183525 Графічний та 164,800

4 15278776 1561524 Котенко Марія Михайлівна Диплом фахового мул ьти м е д і й н и й
молодшого бакалавра дизайн

1



5 14983059 1561524 Кузнецова Єлизавета Віталіївна
077404 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0191667 Графічний та
мультимедійний
дизайн

150,720

6 15274508 1561524 Ладнова Олександра Андріївна
077403 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289347 Графічний та 
мул ьти м ед і й н и й 
дизайн

167,280

7 15320511 1561524 Ларіонцева Світлана Андріївна
077574 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297958 Графічний та
мультимедійний
дизайн

158,800

8 15231260 1561524 Митричева Алісія Андріївна
077573 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р.-0094013 Графічний та
мультимедійний
дизайн

163,480

9 14981466 1563524 Назарова Олександра Русланівна
077564 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305787 Графічний та
мультимедійний
дизайн

178,800

10 14966849 1561524 Пазинич Владислава Василівна
077576 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090621 Графічний та
мультимедійний
дизайн

174,240

11 15013278 1563524 Тарануха Аліна Ігорівна
077565 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306593 Графічний та
мультимедійний
дизайн

160,720

12 14967835 1561524 Тищенко Ярина Олександрівна
077393 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0050702 Графічний та 
м ул ьти ме д і йн и й 
дизайн

172,200

13 15212529 1561524 Якубович Людмила Вікторівна
077396 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0191506 Графічний та 
м ул ьти м еді й н и й 
дизайн

161,920

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08» серпня 2025 року 
№ 58-к

В1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна

кошти 
державно г 

0
(регісналь

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в С
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

076051 Х25 30.06.2025 2024р. -0105314 Облік і аудит 151,640
1 15382001 1502390 Бердак Владислава Віталіївна Диплом фахового

молодшого бакалавра
076035 Х25 30.06.2025 2024р. -0108734 Облік і аудит 145,815

2 14879124 1502390 Голубенко Каріна Олексіївна Диплом фахового
молодшого бакалавра
076407 Х25 30.06.2025 2024р.- 0170435 Облік і аудит 135,560

3 15272365 1502390 Гуленко Юлія Вікторівна Диплом фахового
молодшого бакалавра
076033 Х25 30.06.2025 2024р. -0101449 Облік і аудит 148,880

4 15470146 1502390 Кіруша Валерія Ярославівна Диплом фахового
молодшого бакалавра

з



5 15116653 1502390 Лисак Валерія Віталіївна
076034 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0083922 Облік і аудит 149,407

6 15064712 1502390 Шарий Ярослав Андрійович
076056 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р.-0144605 Облік і аудит 136,222

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 рокуИ 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08» серпня 2025 року 
№ 58-к

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

К О Ш Т И

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

U/H öjyf

щ

со
s*
го

§
LU

$ ^

«•= 
5 В
'jC ГО

Q 1
“  ас

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тин 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

1

Ё
S

і 15564692 1435345 Добровольська Катерина Володимирівна
076943 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0232101 Менеджмент та 
конкурентоспромож 
ність підприємства

139,300

7 14928807 1435345 Корецька Марія Євгенівна
077796 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0169163 Менеджмент та 
конкурентоспромож 
ність підприємства

165,720

з 15052176 1435345 Кохась Дарина Андріївна
077795 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0042755 Менеджмент та 
конкурентоспромож 
ність підприємства

137,320

4 15163733 1435345 Мамаєва Вікторія Євгеніївна
077793 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.-0169415 Менеджмент та 
конкурентоспромож 
ність підприємства

137,600

5



5 15616100 1435345 Мельниченко Єлизавета Вікторівна
076057 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0236588 Менеджмент та 
конкурентоспромож 
ність підприємства

144,240

6 15385039 1435345 Нечипоренко Єлизавета Сергіївна
076073 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.-0051417 Менеджмент та 
конкурентоспромож 
ність підприємства

139,320

7 15316544 1435345 Обіход Олександр Сергійович
076059 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0207835 Менеджмент та 
конкурентоспромож 
ність підприємства

145,125

8 15501373 1435345 Репетило Дар'я Олегівна
077792 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р.-0013635 Менеджмент та 
конкурентоспромож 
ність підприємства

140,840

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 рокуИ 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «08» серпня 2025 року 
№ 58-к

кошти
держа вног

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна 0
(регіональ

ного)
бюджету

LQ

С
r_QU2 рік та номери сертифікатів _

№
 п

/п sL>

О г—г
Б Єь*
я д прізвище власне ім'я по батькові (за 

наявності)

ізомер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

сс

оо.>.
м Q І відбувається вступ випробування/ єдиного §
% —1 о вступного випробування

077800 Х25 30.06.2025 2025р. - 0236994 Маркетинг 140,370
1 15572076 1488197 Матвеев Станіслав Андрійович Диплом фахового 

молодшого бакалавра
076069 Х25 30.06.2025 2024р.-0131005 Маркетинг 142,360

2 15107681 1488197 Ніконова Катерина Ростиславівна Диплом фахового 
молодшого бакалавра
076068 Х25 30.06.2025 2024р. - 0029792 Маркетинг 158,280

3 15025574 1488197 Хриченкова Катерина Назарівна Диплом фахового 
молодшого бакалавра
032420 Х23 30.06.2023 2022р. - 0306907 Маркетинг 139,500

4 15313453 1488197 Шеста ко ви ч Дар'я Олександрівна Диплом фахового 
молодшого бакалавра

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти науки України Черкаський державний 
фаховий бізкес-коледж

Додаток до наказу від «08» серпня 2025 року 
№ 58-к

кошти
д ер ж ав н о г

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна 0
(регіон ал ь

ного)
бю дж ету

О
0
LC рік та номери сертифікатів

№
 п

/м

ЩСч
Сі)

о  п-
о  Сі ; 

£0
ї  :Б прізвище власне ім'я по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ю

о

Q  g відбувається вступ випробування / єдиного с—' оС- вступного випробування

076453 Х25 30.06.2025 2023р. - 0157789 Комп'ютерна 147,800

1 15260432 1503384 Бондар Ростислав Богданович Диплом фахового 
молодшого бакалавра

інженерія, штучний 
інтелект та цифрові
інновації

079671 Х25 30.06.2025 2023р. - 0226733 Комп'ютерна 153,600
2 15016640 1503384 Борисов Тимофій Андрійович Диплом фахового 

молодшого бакалавра
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові
інновації

07694! Х25 30.06.2025 2023р. - 0239863 Комп'ютерна 157,182

3 15155050 1503384 Гончар Олександр Андрійович Диплом фахового 
молодшого бакалавра

інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

8



4 15287194 1503384 Комиш Вадим Миколайович
079927 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0044438 Комп’ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

155,200

5 15519913 1503384 Компанієць Юліанна Михайлівна
076459 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р.-0114032 Комп’ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

146,700

6 15001035 1503384 Коноплястий Євгеній Дмитрович
079573 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0080803 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

142,182

7 14976613 1503384 Мазурок Вікторія Василівна
079574 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096370 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

142,000

8 14953079 1503384 Макаренко Дмитро В'ячеславович
079674 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. -0142552 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

141,786

9 15688882 1503384 Манжула Денис Олександрович
079928 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. -0148459 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

141,100

10 14991408 1503384 Мартиненко Максим Сергійович

079576 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0185409 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

161,273

11 15179029 1503384 Мирзоян Борис Іванович
079926 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.-0100235 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

148,300

12 15519874 1503384 Нечко Дмитро Васильович

076451 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251064 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

149,615

9



13 15349511 1503384 Прокопчук Даниїл Романович
079572 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189413 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

140,545

14 14976291 1503384 Садчиков Владислав Олександрович
079585 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0187233 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

136,727

15 14989126 1503384 Ткаченко Дмитро Олександрович
076447 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0157992 Комп’ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

160,455

16 14975292 1503384 Усанін Максим Сергійович

079670 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0249801 Комп’ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

138,583

17 15458141 1503384 Хлівенко Ростислав Андрійович
079675 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0127255 Комп’ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

145,900

18 15280724 1503384 Цьома Віталій Сергійович
076945 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0097690 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

165,818

19 15004275 1503384 Янчишен Ян Віталійович
079579 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0073326 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

150,273

20 15085355 1503384 Яценко Матвій Сергійович
079582 Х25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0185253 Комп'ютерна 
інженерія, штучний 
інтелект та цифрові 
інновації

147,100

10


